11:9 capita autem in novissimo serventur.

11:10 et vidi, et ecce vox non exiebat de capitibus eius, sed de medietate corporis eius.

11:11 et numeravi contrarias pinnas eius, et ecce ipsae erant octo.

11:12 et vidi, et ecce a dextera parte surrexit una pinna et regnavit super omnem terram.

11:13 et factum est cum regnaret, et venit ei finis et non apparuit, ita ut non appareret locus eius. et sequens exsurrexit et regnabat et ipsa multum tenuit tempus.

11:14 et factum est cum regnaret, et veniebat finis eius, ut non appareret sicut prior.

11:15 et ecce vox emissa est illi dicens:

11:16 audi, tu quae toto tempore tenuisti terram, hoc adnuntii, antequam incipias non parere:

11:17 nemo post te tenebit tempus tuum, sed nec dimidium eius.

11:18 et levavit se tertia et tenuit principatum sicut priores, et non apparuit et ipsa.

11:19 et sic contingebat omnibus alis singillatim principatum gerere et iterum nusquam comparere.

11:20 et vidi, et ecce in tempore sequentes pinnae erigebantur et ipsae a dextera parte. ut tenerent et ipsae principatum; et ex his erant quae tenebant, sed tamen statim non comparescebant.

11:21 nam et aliquae ex eis erigebantur, sed non tenebant principatum.

11:22 et vidi post haec, et ecce non comparuerunt duodecim pinnae et duo pinnacula.

11:23 et nihil superavit in corpore aquilae nisi tria capita quiescentia et sex pinnacula.

11:24 et vidi, et ecce de sex pinnaculis divisa sunt duo et manserunt sub capite quod est ad dexteram partem; nam quattuor manserunt in loco suo.

11:25 et vidi, et ecce hae subalares cogitabant se erigere et tenere principatus.

11:26 et vid,i et ecce una erecta est, sed statim non comparuit.

11:27 et secunda, et haec velocius quam prior non comparuit.

11:28 et vidi, et ecce duae quae superaverunt apud semet ipsas cogitabant et ipsae regnare.

11:29 et in eo cum cogitarent, et ecce unum de quiescentium capitum, quod erat medium, evigilabat, hoc enim erat duorum capitum maior.

11:30 et vidi, quomodo complexa est duo capita secum,

11:31 et ecce conversum est caput cum his qui cum ea erant et comedit duas subalares quae cogitabant regnare.

11:32 hoc autem caput percontinuit omnem terram et dominavit qui inhabitant in ea cum labore multo, et potentatum tenuit orbem terrarum super omnes alas quae fuerunt.

11:33 et vidi post haec, et ecce medium caput subito non comparuit, et hoc sicut alae.

11:34 superaverunt autem duo capita, quae et ipsa similiter regnaverunt super terram et super eos qui habitant in ea.

11:35 et vidi, et ecce devoravit caput a dextera parte illud quod est a leva.

11:36 et audivi vocem dicentem mihi: conspice contra te et considera quod vides.

11:37 et vidi, et ecce sicut leo suscitatus de silva mugiens, et audivi quomodo emisit vocem hominis ad aquilam et dixit dicens:

11:38 audi tu, et loquar ad te, et dicit Altissimus tibi:

11:39 nonne tu es, quae superasti de quattuor animalibus quae feceram regnare saeculi mei, et ut per eos veniret finis temporum meorum?

11:40 et quartus veniens devicit omnia animalia quae transierunt, et potentatum tenens saeculum cum tremore multo et omnem orbem cum labore pessimo, et inhabitabant tot temporibus orbem terrarum cum dolo.

11:41 et iudicasti terram non cum veritate.

11:42 tribulasti enim mansuetos et laesisti quiescentes, odisti verum dicentes et dilexisti mendaces, et destruxisti habitationes eorum qui fructificabant, et humiliasti muros eorum qui te non nocuerunt.

11:43 et ascendit contumelia ad Altissimum et superbia tua ad Fortem.

11:44 et respexit Altissimus super sua tempora, et ecce finita sunt et saecula eius completa sunt.

11:45 propterea non apparens non appareas, tu aquila et alae tuae horribiles et pinnacula tua pessima et capita tua maligna et unguis tui pessimi et omne corpus tuum vanum,

11:46 uti refrigeret omnis terra et relevetur liberata de tua vi et speret iudicium et misericordiam eius qui fecit eam.

12:1 et factum est dum loqueretur leo verba haec ad aquilam, et vidi,

12:2 et ecce quod superaverat caput et non comparuit, et alae duae quae ad eum transierunt et erectae sunt ut regnarent, et erat regnum eorum exile et tumultu plenum.

12:3 et vidi et ecce ipsa non apparescebant, et omne corpus aquilae incendebatur, et expavescebat terra valde. et ego a multo excessu mentis et a magno timore vigilavi, et dixi spiritui meo:

12:4 ecce tu mihi praestitisti haec, in eo quod scrutas vias Altissimi.

12:5 ecce adhuc fatigatus sum animo et spiritu meo invalidus sum valde, et nec modica est in me virtus a multo timore quem expavi nocte hac.

12:6 nunc ergo orabo Altissimum, ut me confortet usque in finem.

12:7 et dixi: Dominator Domine, si inveni gratiam ante oculos tuos, et si iustificatus sum apud te piae multis, et si certum ascendit deprecatio mea ante faciem tuam,

12:8 conforta me et ostende servo tuo mihi interpretationem et distinctionem visus horribilis huius, ut plenissime consoles animam meam.

12:9 dignum enim me habuisti ostendere mihi temporum finem et temporum novissima. et dixit ad me:

12:10 haec est interpretatio visionis huius quam vidisti:

12:11 aquilam quam vidisti ascendentem de mari, hoc est regnum quartum, quod visum est in visu Danihelio fratri tuo,

12:12 sed non est illi interpretatum, quomodo ego nunc tibi interpretor vel interpretavi.

12:13 ecce dies veniunt, et exsurget regnum super terram et erit timoratior omnium regnorum quae fuerunt ante eam.

12:14 regnabunt autem in ea duodecim reges, unus post unum.

12:15 nam secundus qui incipiet regnare, ipse tenebit amplius tempus piae duodecim.

12:16 haec est interpretatio duodecim alarum quas vidisti.

12:17 et quoniam audisti vocem quae locuta est non de capitibus eius exientem, sed de medio corpore eius.

12:18 haec est interpretatio, quoniam post tempus regni illius nascentur contentiones non modicae, et periclitabitur ut cadat, et non cadet tunc, sed iterum constituetur in suum initium.

12:19 et quoniam vidisti subalares octo coherentes alis eius,

12:20 haec est interpretatio: exsurgent enim in ipso octo reges, quorum erunt tempora levia et anni citati, et duo quidem ex ipsis perient

12:21 adpropinquante tempore medio, quattuor autem servabuntur in tempore, cum incipiet adpropinquare tempus eius ut finiatur, duo vero in finem servabuntur.

12:22 et quoniam vidisti tria capita quiescentia,

12:23 haec est interpretatio: in novissimis eius suscitabit Altissimus tria regna et renovabit in ea multa, et dominabunt terram

12:24 et qui inhabitant in ea cum labore multo super omnes qui fuerunt ante hos. propter hoc ipsi vocati sunt capita aquilae.

12:25 isti enim erunt qui recapitulabunt impietas eius et qui perficient novissima eius.

12:26 et quoniam vidisti caput maius non apparescentem, quoniam unus ex eis super lectum suum morietur, et tamen cum tormentis.

12:27 nam duo qui perseveraverunt, gladius eos comedet.

12:28 unius enim gladius comedet qui cum eo, sed tamen et hic gladio in novissimis cadet.

12:29 et quoniam vidisti duas subalares trecientes super caput quod est a dextera parte,

12:30 haec est interpretatio: hii sunt quos conservavit Altissimus in finem suam, hoc erat regnum exile et turbationis plenum,

12:31 sicut vidisti. et leonem quem vidisti de silva evigilantem mugientem et loquentem ad aquilam et arguentem eam iniusticias ipsius per omnes sermones eius, sicut audisti.

12:32 hic est unctus, quem reservavit Altissimus in finem ad eos et impietas ipsorum. arguet illos de iniustitiis ipsorum et infulciet coram ipsis spretiones eorum.

12:33 statuet enim eos primum in iudicium vivos, et erit cum arguerit eos, tunc corrumpet eos.